[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03 июня 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	290-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 14 мая 2021 года № 237-па «О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Арсеньевского городского округа № 6 «Вокзал – Школа № 6» и 11а «Вокзал - Смена»
В целях приведения конкурсной документации в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в конкурсную документацию открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Арсеньевского городского округа № 6 «Вокзал – Школа № 6» и № 11а «Вокзал - Смена», утвержденную постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 14 мая 2021 № 237-па следующие изменения:

1.1. Заменить в абзаце четвертом подпункта «ж» пункта 4 главы II «Требование к содержанию и форме заявки на участие в открытом конкурсе» слова «до 15.07.2021» словами «до 30.07.2021»;
1.2 Дополнить подпункт «ж» пункта 4 главы II «Требование к содержанию и форме заявки на участие в открытом конкурсе» абзацем последним следующего содержания:

«В случае принятия на себя обязательств по приобретению транспортных средств, предлагаемых для осуществления перевозок, приобретение таких транспортных средств подтверждается копиями документов, подтверждающих намерения по приобретению транспортных средств (соглашение о намерениях по приобретению транспортных средств, копии предварительных договоров поставки, купли – продажи, аренды, лизинга и т.п.). При наличии документа, подтверждающего намерения по приобретению транспортных средств, паспорт транспортного средства и свидетельство о регистрации к заявке на участие в конкурсе не прилагаются.»;
1.3. Изложить первое предложение последнего абзаца подпункта «н» пункта 4 главы II «Требование к содержанию и форме заявки на участие в открытом конкурсе» в следующей редакции:
«Копии документов, указанных в подпункте «н» настоящего пункта, предоставляются для подтверждения наличия тех или иных характеристик транспортных средств, указанных в заявке, в том числе и при принятии на себя обязательств по приобретению таких транспортных средств.»;
1.4. Заменить в абзаце втором пункта 9 главы III «Порядок, место, дата начала и окончание срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе» слова «до 10 час.00 мин. 14.06.2021» словами «до 10 час. 00 мин. 23.06.2021»;

1.5. Заменить в абзаце третьем пункта 17 главы VI «Требования к участникам открытого конкурса» дату «10.06.2021» датой «18.06.2021»;

1.4. Заменить в абзаце четвертом пункта 17 главы VI «Требования к участникам открытого конкурса» дату «14.06.2021» датой «23.06.2021»;

2. Управлению жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа (Богомолов) разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа информационное извещение о внесении изменений в конкурсную документацию и проведение открытого конкурса.

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Богомолова Е.В.

Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень
[image: image1.png]